
29. 8. – 24. 9. 2024

č. 7

49900

4990
69 90-28%

59900

7990
119 90-33%

11990

32990
374 90

13990

11990
299 90-60%

3990
79 90-50%

7990

KOMAPRIM PROFI 3v1 0,75 l
samozákladový email, základní a vrchní antikorozní 
barva na kov. Dlouhodobý antikorozní účinek, vysoká 
odolnost proti povětrnostním vlivům, připraven 
k použití bez základové barvy, různé odstíny.

Baterie Varta Energy  
4 ks (AA/AAA) 
Baterie Varta Longlife 4 ks 
(AA/AAA) - 49,90 

Primalex Polar 7,5 kg
otěruvzdorný vnitřní nátěr s vysokou bělostí 
a výbornou kryvostí. Propustný pro vodní páry.

Dům  
a zahrada

7,5 kg

!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Ředidlo S 6006 700 ml 
k ředění olejových a syntetických 
nátěrových hmot na vzduchu 
zasychajících, určených 
k nanášení štětcem. 

Luxol Originál 2,5 l
různé odstíny, tenkovrstvá 
lazura pro dekorativní nátěry 
na dřevo.

Distyk univerzální 
silikon 280 ml 
pro spárování obkládaček, 
sprch, umyvadel, 
kuchyňských linek, WC, 
bidetů, smaltovaných 
koupelnových van apod. 
Trvale pružný, odolný UV 
záření, vodě a teplotám 
od -30°C až do + 120°C. 
Výborná přilnavost k mnoha 
porézním a neporézním 
materiálům.

Prima sprej  
400/500 ml  
vhodný na dřevo, kov, 
papír, sklo nebo tvrdé 
plasty, textilie, beton 
a přírodní kámen, pro 
vnitřní i venkovní použití, 
různé barevné odstíny.

Q Power 
destilovaná 
voda 5 l

WD-40 
univerzální 
mazivo 250 ml  
hodí se všude tam, kde 
potřebujete odstranit 
vrzání, uvolnit zaseklé 
mechanismy, rozpustit 
usazené nečistoty, 
mazat, ochránit součásti 
proti korozi i vlhku.

Chemoprén 
Pattex Extrém 
50 ml
na kontaktní lepení 
s velmi vysokou 
pevností, Zvláště na 
lepení kůže, dřeva, 
gumy, textilií, kovů, 
překližky, kartonu 
a různých materiálů 
z tvrdých umělých 
hmot.



Vyhledávání prodejen s technickým sortimentem na www.tetadrogerie.cz/barvy.    
Chyby a omyly v textu a vyobrazení vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Vážení zákazníci, uvítáme jakékoli vaše připomínky a nápady na zlepšení služeb. 
Volejte či nám napište e-mail. TETA infolinka 296 335 552 (po–pá 9.00–15.00) e-mail: info@tetadrogerie.cz, jsme pro vás i na Facebooku: www.fb.com/tetadrogerie.

1990
39 90-50%

3990
54 90-27%

2490 9990

7990
7990

109 90-27%

9990
129 90-23%

4990
74 90-33%

9990
129 90-23%

3990
64 90-38%

1290
24 90-48%

9990
124 90-20%

Bros set lapač 
octomilek + náplň
past na monitorování přítomnosti 
octomilky obecné. Hmyz je do pasti 
nalákán atraktantem a díky speciálnímu 
provedení pasti zůstává uvnitř.

!  Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Sádra bílá modelářská 1 kg
vhodná pro výplně děr a nerovností 
podkladu - pro vodoinstalační, 
elektroinstalační, topenářské, 
modelářské a stavební práce.

Raid proti 
potravinovým 
molům 3 ks

COYOTE 
ubrousky 
30 ks
pomeranč 
nebo vanilka; 
praktické 
jednorázové 
ubrousky 
k čištění 
interiéru vozu

Rodicum EXTRA 200 g 
měkká návnada
účinně likviduje potkany a hraboše 
uvnitř i v okolí domu. Je odolný proti 
vlhku. Působí po 4-10 dnech.

Past na myši 1 ks
klasická dřevěná sklapovací past 
na myši, kterou opatříte vhodnou 
návnadou.

!

BIO P4 do kompostu 100 g 
nebo BIO P5 do jezírek 50 g
k zamezení tvorby nežádoucích řas 
a na pročištění vody, v nabídce také 
BIO P1 do septiku, různé druhy.

Maskovací páska  
délka 50 m, šířka 30 mm
papírová zakrývací páska, mírně 
krepový papír, střední lepivost, 
maximální doba nalepení 24 hodin.

COYOTE 
Cockpit 
sprej  
lesní plody  
400 ml
čistí, leští 
a ošetřuje všechny 
části z plastických 
hmot, kůže, 
dřeva a koženky 
v interiéru vozidla. 
Působí antistaticky.

Feroband  
300 ml
lepící páska na 
potravinové 
moly,  
oboustranný 
lepivý pás, lze 
použít všude 
tam, kde se 
skladují potraviny 
rostlinného 
původu.

Bros zrno na myši 
a potkany 120 g

NG Textilie mulčovací  
1,6 x 5 m netkaná
netkaná textilie proti plevelům 
v okrasných výsadbách. Je vhodná 
k mulčování jahod, zeleninových 
a okrasných záhonů i jako podklad pod 
okrasný chodník, drcenou kůru, dlažbu 
a podobně.

! ! !

Adamov, Nádražní 115 • Aš, Chebská 2931 • Benátky nad Jizerou, Benátky nad Jizerou II, Pražská 152/46 • Blansko, nám. Svobody 35/1 • Bohumín, Nový Bohumín, tř. Dr. E. Beneše 1155 • Bolatice, 
Hlučínská 684/6 • Brno, Jundrov, Veslařská 549/52 • Broumov, Mírové náměstí 106 • Bystřice nad Pernštejnem, Masarykovo náměstí 65 • Čelákovice, Průmyslová 2043 • Červený Kostelec, Sokolská 
162 • Česká Skalice, třída T. G. Masaryka 879 • Česká Třebová, Nádražní 1857 • Děčín, Děčín I-Děčín, Řetězová 1368/15 • Dobruška, Kostelní 3 • Dobřany, Přeštická 1062 • Dolní Bojanovice, 
Hlavní 187 • Dubňany, Hodonínská 105 • Dvůr Králové nad Labem, nábřeží Benešovo 2913 • Frýdlant nad Ostravicí, Frýdlant, Hlavní 1485 • Golčův Jeníkov, Nám. T. G. Masaryka 187 • Havířov, 
Prostřední Suchá, Před Tratí 1460/3a • Hlučín, Cihelní 295/42 • Horšovský Týn, Velké Předměstí, Na přeložce 290 • Hrádek nad Nisou, Anglická 623 • Hronov, Hostovského 660 • Choceň, 
T. G. Masaryka 407 • Chodov, Chodov, Staroměstská 848 • Chropyně, Moravská 726 • Jablonec nad Nisou, Rýnovice, Želivského 5050/2 • Jaroměř, Dolní Dolce, Dolecká 969 • Javorník, Javorník, 
Pod Zámkem 136 • Jevíčko, Palackého nám. 638 • Jičín, Valdické Předměstí, Husova 1133 • Jílové u Prahy, Radlík, Pražská 256 • Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec II, Růžová 42 • Karviná, Ráj, 
Borovského 32a • Kladno, Kročehlavy, Italská 50 • Kojetín, Kojetín I-Město,Masarykovo náměstí 56 • Kolín, Ovčáry, č. 304 • Králíky, Moravská 999 • Kralovice, Žatecká 866 • Lanškroun, Žichlínské 
Předměstí, Dvořákova 87 • Letovice, Pražská 1174/23 • Libochovice, náměstí 5. května 55 • Litovel, Příčná 1272/9 • Milevsko, Riegrova 215 • Milevsko, J. A. Komenského 1189 • Milovice, Mladá, 
Italská 700 • Moravské Budějovice, nám. Míru 7 • Náchod, Strnadova 51 • Nová Paka, Husitská 1922 • Nové Město nad Metují, T. G. Masaryka 2003 • Nový Bor, Arnultovice,B. Egermanna 
883 • Nový Jičín, Masarykovo nám. 33/21 • Ostrava, Hrabůvka, Horní 1486/61 • Ostrava, Moravská Ostrava, Čs. legií 1364/20 • Pardubice, Rosice, Bělehradská 677 • Pardubice, Polabiny, Jiřího 
Tomana 276 • Pečky, Masarykovo nám. 34 • Počátky, Palackého nám. 514 • Polička, Horní Předměstí,Tyršova 953 • Polná, Husovo náměstí 35 • Praha, Žižkov, Seifertova 836/46 • Praha, Libeň, 
Zenklova 486/8 • Prostějov, nám. T. G. Masaryka 199/22 • Přelouč, Václavské náměstí 263 • Přerov, Přerov I-Město, Želatovská 3563/40 • Rakovník, Rakovník II, Luženská 2721 • Raškovice, 
Raškovice,č. 401 • Rousínov, Rousínov, Sušilovo náměstí 367/1 • Rýmařov, náměstí Míru 198/23 • Říčany, Říčany, nám. Osvobození 469 • Říčany u Prahy, Černokostelecká 2555/22a  
• Sedlčany, Sedlecká 1176 • Sezimovo Ústí, náměstí Tomáše Bati 626 • Skuteč, Smetanova 984 • Soběslav, Soběslav III, Horní příkopy 68/7 • Stod, Plzeňská 899 • Světlá nad Sázavou, náměstí Trčků 
z Lípy 100 • Šternberk, ČSA 17/22 • Tachov, Rokycanova 1532 • Telč, Telč-Podolí, Svatoanenská 338 • Trhové Sviny, Bezručova 1215 • Třebíč, Vnitřní Město, Karlovo nám. 24/18 • Třeboň, Třeboň 
II, Svobody 1025 • Třinec, Staré Město, Poštovní 367 • Týnec nad Sázavou, Ing. Fr. Janečka • Týniště nad Orlicí, Mostecká 1063 • Uherské Hradiště, Mariánské náměstí 71 • Uničov, Šumperská 
527 • Ústí nad Labem, Severní Terasa, Krušnohorská 3371/2 • Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, Okružní 3368/7 • Ústí nad Orlicí, Mírové nám. 133 • Vamberk, Žamberecká 27 • Velké Meziříčí, 
Radnická 1199/17 • Veselí nad Lužnicí, Jateční 788 • Veverská Bítýška, Dlouhá 5 • Vimperk, Vimperk II, Sadová • Vizovice, Masarykovo nám. 137 • Zábřeh, Leštinská 2429 • Znojmo, Divišovo náměstí 
250/7 • Žďár nad Sázavou, nám. Republiky 1487/3 • Ždírec nad Doubravou, nám. 9. května 400 • Železný Brod, Masarykova 347


